UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUB-KTTH
V/v triển khai Nghị định của Chính

phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do  - Hạnh Phúc

 Ninh Thuận, ngày         tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Nghị định số 12/2021/NĐ-CP ngày 24/02/2021 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày

06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về

thẩm định giá,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu

Nghị định số 12/2021/NĐ-CP ngày 24/02/2021 của Chính phủ chủ động triển

khai thực hiện hoặc tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện theo

thẩm quyền quy định đảm bảo kịp thời, chặt chẽ, đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến Quý Sở biết, thực hiện./.

(Nghị định đã được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ)

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

LTP.

 Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-26T14:23:57+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-26T14:49:59+0700

		2021-02-26T14:50:20+0700

		2021-02-26T14:50:38+0700